РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14.10.2021г.                                           c. Соленоозерное                                                      № 48

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Соленоозерного сельсовета № 4 от 23.09.2020г.
«Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов  Соленоозерного сельсовета
и утверждении их состава.»

В соответствии с Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, руководствуясь регламентом Совета депутатов, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1.Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
  « 2.  Утвердить  состав постоянных комиссий  в следующем  составе:
-по бюджету, финансам и экономической политике
Председатель:  Фейлер В.К., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 2
Члены комиссии:
- Кожуховская С.Н., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 2
- Шуман Ю.П., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1

- по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению
Председатель: Шуман Ю.П.,  депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1
Члены комиссии:
- Рымарчук А.А., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 2
- Фейлер В.К., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 2

- по вопросам здравоохранения, культуры, образования,  и социальной политики
Председатель: Кожуховская С.Н., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 2
Члены комиссии:
- Терещенко И.Н., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1
 - Шуман Ю.П., депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                         А.П.Никитин